
   

 

 

UCHWAŁA NR XII/102/2012 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 10 lutego 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Harmonogramu realizacji w 2012 r. zadań określonych  

w Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Polickim                

w latach 2008 – 2015” 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111           

i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142                  

i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887                

i Nr 217, poz. 1281) i art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706 i Nr 221, poz. 1738,                    

z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842 i Nr 217, poz. 1427 

oraz z 2011 r. Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622 i Nr 149, poz. 887) w związku z § 1 uchwały 

Nr XIII/98/2007 Rady Powiatu w Policach z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie przyjęcia                   

do realizacji „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie 

Polickim w latach 2008 – 2015”, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje   się  „Harmonogram   realizacji  w  2012 r.  zadań określonych  w  Powiatowej 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Polickim w latach 2008 – 2015” 

stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach. 

 

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy 

podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami do kompetencji rady 

powiatu.  

 

Natomiast przepis art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) stanowi, że do zadań własnych powiatu należy 

opracowanie i realizacja powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych, ze 

szczególnym uwzględnieniem programów pomocy społecznej, wspierania osób 

niepełnosprawnych i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego 

ryzyka – po konsultacji z właściwymi terytorialnie gminami.   

 

Uchwałą Nr XIII/98/2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. Rada Powiatu w Policach przyjęła  

do realizacji Powiatową Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Polickim 

w latach 2008 – 2015, zwaną dalej „strategią”. Strategia składa się z pięciu priorytetów, które               

są ściśle nakierowane na osiągnięcie poszczególnych celów. Każdy z priorytetów zawiera              

m.in. spis zadań przewidzianych do realizacji. Zgodnie z zapisami rozdziału 5 strategii, 

rokrocznie zadania winny być uszczegóławiane i wpisywane w harmonogram realizacji zadań. 

Sporządzony harmonogram, zawierający m.in. wskaźniki realizacji zadań oraz plan wydatków, 

Zarząd Powiatu w Policach zobowiązany jest przedstawiać Radzie Powiatu w Policach.  

 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Policach przedkłada Radzie Powiatu w Policach 

stosowny projekt uchwały w niniejszej sprawie i wnosi o jej podjęcie.   

 

Podjęcie przez Radę Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego na 2012 rok.  


